



# 临海市市场监督管理局国家级时尚休闲 知识产权快速维权中心建设项目

## 采 购 合 同

项目编号: LHJD-202415

项目名称: 临海市市场监督管理局国家级时尚休闲知识产权快速  
维权中心建设项目

甲方(采购方): 临海市市场监督管理局

乙方(中标方): 中国联合网络通信有限公司台州市分公司  
台州市百恒建设有限公司

签订日期: 2025 年 2 月 7 日





## 合同主要条款

甲方(采购方): 临海市市场监督管理局

乙方(中标方): 中国联合网络通信有限公司台州市分公司

台州市百恒建设有限公司

见证方: 临海市金道工程咨询有限公司

临海市市场监督管理局 (以下简称甲方), 经公开招标, 确定中国联合网络通信有限公司台州市分公司、台州市百恒建设有限公司 (以下简称乙方) 为临海市市场监督管理局国家级时尚休闲知识产权快速维权中心建设项目 中标供应商。为甲方提供相应服务, 为明确各方责任、权利与义务, 甲乙双方在遵守国家有关法律法规的前提下, 友好协商, 就有关事项达成以下条款。

### 第一条: 承包内容

临海市市场监督管理局国家级时尚休闲知识产权快速维权中心建设项目, 本项目主要对临海市计量大楼 5 层进行改造, 使其满足国家级知识产权快速维权中心建设的要求, 改造总建筑面积约 860 平方米, 主要设置受理大厅、展厅、会议室、培训室、会议室、调解室、审理庭、预审区、办公室及配套设备间等, 同时建设配套信息化系统及采购相关设施设备。项目主要建设内容包括装修工程、智能化工程及采购工程等。

### 第二条: 合同金额

本合同金额为(大写): 贰佰壹拾壹万捌仟元 (¥ 2118000 元) 人民币。

其中台州市百恒建设有限公司负责装修类, 金额为 552557 元 (明细详见附件 1);

中国联合网络通信有限公司台州市分公司负责信息化类, 金额为 1565443 元 (明细详见附件 2), 其中设备费 880443 元, 服务费 295000 元, 软件费 305000 元, 通信费 85000 元。

本合同涉及税费由乙方承担。

**注: 1、** 以上合同价=全费用综合单价×工程量, 机械进退费及所有相关费用均包含在内。此全费用综合单价包括质量标准规定的所有工作内容在内的施工设备、



劳务、管理、材料、运输、安装、维护、保险、机械进退场费、施工技术措施费、垃圾的消纳处置费用、安全文明施工费、施工组织措施费、开办费、企业管理费、利润、税金及合同包含的风险、责任等各项所有费用。甲方不再支付其他费用。

2、本项目工程量按实计取，经甲方签字并盖章后确认。

3、合同风险范围：除设计变更引起新增项目外，合同范围内的价格均不再进行调整。设计变更需经甲方同意才能实施。

4、其单价按以下方法确定：

(1) 合同中已有适用工程项目或材料（设备）单价的，按合同中已有的单价确定；

(2) 合同中有类似工程项目或材料（设备）单价的，可以参照合同中类似的单价换算确定。

(3) 合同中没有类似工程项目或材料（设备）单价的，由乙方参照投标价的组价方法提出适当的单价，价格和工程量经甲方审定后执行。

### 第三条：建设工期、验收方式及地点

1. 工期：自合同签订之日起至 2025 年 3 月 30 日。

2. 验收方式及地点：按临海市市场监督管理局指定的方式、地点验收。

### 第四条：质保期

质保期：5年。（自终验合格之日起计算，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过免费质保期，提供终生维修，维修时只收部件成本费，免收人工费。）

### 第五条：履约保证金

履约保证金的收取及退还：按合同价的 1%收取，验收合格后凭《临海市政府采购验收单》向临海市公共资源交易中心退还。

### 第六条：技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供产品、服务及指导。



2. 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸或资料提供与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

#### 第七条: 知识产权

1. 乙方应保证所提供的服务、产品或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

2. 若侵犯,由乙方赔偿甲方因此遭受的损失(包括但不限于应对及追偿过程中所支付的律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等)。

#### 第八条: 付款方式

合同签订后甲方支付合同价款的40%作为预付款;项目通过竣工验收并完成决算审计后支付至结算金额的100%。先开票后付款,否则甲方有权拒绝付款,不视为违约。

两家供应商根据各自份额开票给甲方,份额参照合同条款第二条。

#### 第九条: 转包或分包

1. 本合同范围的产品及服务,应由乙方直接供应,不得转让他人供应;

2. 除非得到甲方的书面同意,乙方不得将本合同范围的产品及服务全部或部分分包给他人供应;

3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为,甲方有权解除合同,并按合同第十一条追究乙方的违约责任。

#### 第十条: 调试和验收

1. 甲方对乙方提交的产品依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收,外观、说明书符合招标文件技术要求的,给予签收,初步验收不合格的不予签收。

2. 乙方交付前应对产品做出全面检查和对验收文件进行整理,并列清单,作为甲方验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随产品交甲方。



3. 甲方对乙方提供的产品在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的产品,甲方可邀请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场,验收完毕后作出验收结果报告。

#### 第十一条: 违约责任

1. 甲方无正当理由拒收产品的,甲方向乙方偿付拒收合同金额的万分之五违约金。

2. 甲方无故逾期验收和支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方所交的产品或服务不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该产品或服务;若乙方愿意更换产品或服务,但逾期交付产品或服务的,按乙方逾期交付处理,乙方应按逾期付款总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的,甲方可解除本合同。乙方拒绝更换产品或服务,或者乙方在合同签订后不能交付的,甲方可单方面解除合同。乙方有上述行为或者其他违约行为,甲方有权单方面解除合同,预付款退还甲方,乙方应向甲方偿付产品或服务总值 20%的违约金。如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方提供的产品质量低于国家标准规定的,由国家相关部门依法处理。若高于国家标准但不符招标文件规定要求的,参照上一条约定情形办理。

5. 若发生纠纷,由违约方赔偿守约方因纠纷所支付的费用(包括但不限于律师费、差旅费、诉讼费、保全费、鉴定费、评估费等)。

6. 合同任一方被法院纳入失信被执行人的,其他方有权迟延付款或者迟延交付且不视为违约,同时其他方有权随时解除合同。

#### 第十二条: 质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的产品性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。



2. 乙方提供的产品在质保期内因产品本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1)更换:由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理:由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理:乙方应退还甲方支付的合同款,同时应承担该产品的直接费用(运输、保险、检验、利息及银行手续费等)。

3. 如在使用过程中发生质量问题,乙方在接到甲方通知后在 小时内到达甲方现场。

4. 在质保期内,乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5. 上述的产品免费保修期为 5 年,保修期自终验合格之日算起,因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备,终生维修,维修时只收部件成本费,免收人工费。

6. 培训:为使甲方对本系统能够有效使用和正确操作、维护,乙方有责任对甲方指派的操作、维护人员进行培训,培训内容包括理论培训和实际操作培训。培训内容包括维护、常见故障的排除等。

### 第十三条: 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

### 第十四条: 解决争议的方法

如双方在履行合同时发生纠纷,应协商解决;协商不成时,可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。



**第十五条：合同生效及其它**

1. 合同经双方法定代表人（单位负责人）或授权代表签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3. 本合同一式捌份。甲、乙双方各执两份，采购组织机构执两份。

4. 本项目未尽事宜以招标文件、投标文件及澄清文件等为准，本合同中如有未尽事宜，由双方协商另行解决。

（以下无正文）







(签署页)

甲方(盖章): 临海市市场监督管理局

法定代表人或

委托代理人(签章):

电话:

传真:

开户银行:

账号:

日期: 2025年2月7日

乙方一(盖章): 中国联合网络通信有限公司台州市分公司

法定代表人或

委托代理人(签章):

电话:

传真:

开户银行(必填): 中国工商银行股份有限公司台州经济开发区支行

账号(必填): 1207011219021002826

日期: 2025年2月7日

乙方二(盖章): 台州市百恒建设有限公司

法定代表人或

委托代理人(签章):

电话:

传真:

开户银行(必填): 台州银行

账号(必填): 530318357100015

日期: 2025年2月7日

见证方(盖章): 临海市金道工程咨询有限公司





附件 2: 报价明细表 (信息化类)

报价明细表 (信息化类)

序号	标的设备名称	制造商名称	是否是小微企业	品牌型号	数量	单位	单价 (含设备和集成)	总价 (含设备和集成)	备注
(二) 信息化类									
一、大厅建设									
1.1 信息发布系统									
1	多媒体互动软件	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 V4.2	1	套	3000	3000	
2	安卓网络控制器	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-IDS-ASP	1	台	2800	2800	
3	商显一体机	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-LED-H65	2	台	9600	19200	
4	液压支架	国产	否	国产定制	2	台	900	1800	
5	窗口屏	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-LED-S38	3	台	2200	6600	
1.2 办公设备									
1	电脑	联想集团	否	联想定制	5	台	5000	25000	
2	电脑防窥膜	深圳市绿巨能科技发展有限公司	否	绿巨能定制	3	套	360	1080	



二、展厅建设										
1	长虹	长虹电视 55D66F	否	1	台	5500	5500	1	台	5500
2	国产	国产定制	否	1	组	680	680	1	组	680
3	国产	国产定制	否	1	项	12000	12000	1	项	12000
4	长虹	长虹 100Z60	否	1	台	13500	13500	1	台	13500
5	国产	国产定制	否	1	台	9500	9500	1	台	9500
6	国产	国产定制	否	1	组	680	680	1	组	680
7	长虹	长虹 100Z60	否	1	台	13500	13500	1	台	13500
8	国产	国产定制	否	5	台	6700	33500	5	台	33500
9	国产	国产定制	否	3	台	9500	28500	3	台	28500
10	国产	国产定制	否	3	个	4800	14400	3	个	14400
11	国产	国产定制	否	1	套	160000	160000	1	套	160000
三年费用										
三、会议室建设										
3.1、显示系统										
1	北京小米电子产品有限公司	小米 L100RA-MAX	否	1	台	9800	9800	1	台	9800
2	国产	国产定制	否	1	台	900	900	1	台	900
3.2 扩声系统										
1	广东保伦电子股份有限公司	itc TZ-C30006	否	2	只	2400	4800	2	只	4800
2	广东保伦电子股份有限公司	itc TZ-02001A	否	2	只	100	200	2	只	200
3	广东保伦电子股份有限公司	itc TZ-JE0L5	否	1	台	3800	3800	1	台	3800



42	墙饰面 成品木饰面粘贴~9厚成品木饰面	0.56	m <sup>2</sup>	307.42	172.16
43	墙饰面 不锈钢面板~黑钛金不锈钢板 δ 1.0 厚	0.39	m <sup>2</sup>	291.31	113.61
44	不锈钢折边加工费	11.2	m	3.48	38.98
45	石材墙面 干挂石材 内墙面密缝~干挂大理石 25 厚	12.07	m <sup>2</sup>	663.88	8013.03
46	幕墙龙骨及基层 钢龙骨	0.124	吨	13923.93	1726.57
47	墙面瓷砖(干混砂浆) 周长 1200mm 以上~瓷砖 600*1200	8.88	m <sup>2</sup>	145.29	1290.18
48	柜台基层 附墙龙骨基层 断面 7.5cm2 以内 木龙骨平均中距 30cm 以内	5.3	m <sup>2</sup>	33.99	180.15
49	石材台面~石英石	5.3	m <sup>2</sup>	568.66	3013.90
50	粘贴 50mm 以内~石英石线条	16.78	m	32.24	540.99
51	石材磨边小圆边	16.78	m	33.54	562.80
52	柱(梁)饰面 木夹板基层 矩形柱~细木工板 δ 15~细木工板 δ 18	3.21	m <sup>2</sup>	73	234.33
53	柱(梁)饰面 铝塑板 矩形柱~铝塑板 2440×1220×4	3.21	m <sup>2</sup>	134.14	430.59
54	全玻璃隔断 钢化玻璃	9.72	m <sup>2</sup>	213.42	2074.44
55	墙饰面 木夹板基层~阻燃板 δ 18 厚	11.19	m <sup>2</sup>	69.61	778.94
56	墙饰面 石膏板基层~纸面石膏板 1200×2400×9.5	11.19	m <sup>2</sup>	26.86	300.56
57	板缝贴胶带、点锈	11.19	m <sup>2</sup>	5.94	66.47
58	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	11.19	m <sup>2</sup>	17.54	196.27
59	无机涂料墙、柱、天棚面二遍	11.19	m <sup>2</sup>	15.83	177.14
60	抹灰面铲涂料	912.94	m <sup>2</sup>	9.62	8782.48
61	墙柱面界面剂喷涂	912.94	m <sup>2</sup>	5.93	5413.73
62	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	952.99	m <sup>2</sup>	17.54	16715.44
63	乳胶漆墙、柱、天棚面二遍	952.99	m <sup>2</sup>	15.83	15085.83



64	单项脚手架 内墙脚手架 高度 3.6m 以内~外墙内侧、内墙、柱饰面或相应油漆涂料脚手架 仅勾缝、刷浆	329.56	m <sup>2</sup>	1.05	346.04
65	窗帘盒基层 细木工板基层 直形悬挂式~阻燃板 δ 18 厚	38.55	m <sup>2</sup>	185.99	7169.91
66	天棚基层 石膏板每增加一层	38.55	m <sup>2</sup>	26.43	1018.88
67	轻钢龙骨 (U50 型) 平面	438.45	m <sup>2</sup>	58.88	25815.94
68	天棚基层 石膏板安在 U 形轻钢龙骨 上平面	438.45	m <sup>2</sup>	30.51	13377.11
69	板缝贴胶带、点锈	477	m <sup>2</sup>	5.94	2833.38
70	批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面	477	m <sup>2</sup>	14.56	6945.12
71	无机涂料墙、柱、天棚面二遍	477	m <sup>2</sup>	15.83	7550.91
72	铝方通天棚 间距 150mm~铝方通 100 间距	16.11	m <sup>2</sup>	221.01	3560.47
73	批刮腻子(满刮两遍)抹灰面	16.11	m <sup>2</sup>	17.54	282.57
74	黑色无机涂料墙、柱、天棚面二遍	16.11	m <sup>2</sup>	15.73	253.41
75	抹灰面铲涂料	13.78	m <sup>2</sup>	9.62	132.56
76	批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面	13.78	m <sup>2</sup>	14.56	200.64
77	无机涂料墙、柱、天棚面二遍	13.78	m <sup>2</sup>	15.83	218.14
78	单项脚手架 满堂脚手架基本层 3.6m~5.2m~天棚饰面脚手架	489.93	m <sup>2</sup>	8.88	4350.58
79	砖、混凝土结构暗配 JDG20	680	m	12.98	8826.40
80	砖、混凝土结构暗配 JDG25	185	m	17.1	3163.50
81	砖、混凝土结构暗配 JDG32	5.21	m	20.31	105.82
82	混凝土刨沟槽 管径 (mm 以内) 20	20	m	15.8	316.00
83	穿照明线 BV2.5	1185	m	3.68	4360.80
84	穿照明线 BVR2.5	358	m	3.94	1410.52
85	穿照明线 BV4	419	m	5.03	2107.57
86	穿照明线 BVR4	205	m	5.28	1082.40



87	穿动力线 NH-BV2.5	12.6	m	3.23	40.70
88	穿动力线 NH-BVR2.5	6.3	m	3.58	22.55
89	铜芯电力电缆敷设 YJV-4*6+1*6	8.21	m	33.66	276.35
90	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 (1kV 以下截面 mm <sup>2</sup> 以下) 35~10mm <sup>2</sup> 及以下三芯及以上铜芯电力电缆头制安	2	个	32.14	64.28
91	送配电装置系统调试 1kV 以下交流供电(综合)	1	次	275.25	275.25
92	脚手架搭拆费第四册	38.4	工时	6.81	261.50
93	一开安装	2	套	16.72	33.44
94	二开安装 套	15	套	17.35	260.25
95	三开安装 套	2	套	19.88	39.76
96	单相暗插座安装	2	套	18.09	36.18
97	单相带接地暗插座安装	115	套	20.27	2331.05
98	空调插座安装	10	套	20.11	201.10
99	地面插座安装	8	套	175.21	1401.68
100	疏散指示灯安装	5	套	147.24	736.20
101	疏散指示灯安装 NF	2	套	147.24	294.48
102	安全出口灯安装	4	套	147.24	588.96
103	应急灯安装	10	套	123.76	1237.60
104	平板灯安装 600*600	52	套	145.81	7582.12
105	筒灯安装 φ100	14	套	78.78	1102.92
106	70*1200LED 长条灯安装	12	套	345.3	4143.60
107	LED 灯带安装	5.6	m	37.06	207.54
108	开关盒、插座盒安装	154	只	6.72	1034.88
109	暗装接线盒	84	只	7.01	588.84



110		成套配电箱安装 5AL	1	项	1873.02	1873.02	
111		成套配电箱安装 AL-RD	1	项	648.19	648.19	
112		送配电装置系统调试 1kV 以下交流供电(综合)	1	项	275.24	275.24	
113		脚手架搭拆费	38.4	工 时	6.81	261.50	
2.文化展示类工程量清单							
1	墙面造型	墙面凹凸造型	120	平 方	356	42720.00	
2	顶部吊顶造型	顶面凹凸造型, led 软膜灯箱	38	平 方	354	13452.00	
3	规格铝方通吊 顶	1、平面轻钢龙骨 (U50 系列), 用 M8 膨胀螺栓连接镀锌吊杆, 间距 900*900; 2、安在轻钢龙骨上 50*100 铝方通	55	平 方	236	12980.00	
4	墙面乳胶漆含 调色 (工装标 准)	1、墙面双飞粉、熟胶粉, 环保白乳胶拌腻子批灰二遍, 打磨平整。刷底漆二遍, 滚涂 (或 喷) 面漆一遍国产漆。	120	平 方	60	7200.00	
5	顶面乳胶漆	1、顶面滚涂 (或喷) 面漆二遍国产漆。	68	平 方	35	2380.00	
6	强电工、电料 (不含厨房布 线)	1、含国标杭州中策牌铜线、JDG 电线管、JDG 底盒。2、墙面、顶、地面机械剔槽, 暗敷 线管、底盒, 线槽用水泥砂浆或石膏填平。3、布 2.5mm <sup>2</sup> ~4mm <sup>2</sup> 铜线, 管内电线不得接头, 分线处用线盒接线。4、安装面板另计。5、中央空调以及 4 平方以上线另算	63	平 方	70	4410.00	



7	弱电工、电料	1、含深圳讯道牌六类网络线、讯道牌电视线、4芯电话线、六通牌PVC线管、PVC底盒。 2、墙面、顶、地面机械剔槽，暗敷线管、底盒，线槽用水泥砂浆或石膏填平。3、布线，管内电线不得接头，分线处用线盒接线。4、安装面板另计。	63	平方	20	1260.00
8	墙电箱含内部空开漏保	正泰电气 含空气开关	1	套	809	809.00
9	灯具及开关面板安装	大型吊灯除外	63	平方	6	378.00
10	室内脚手架		63	平方	6	378.00
11	最后卫生保洁费	由清洁公司上门清洁卫生。	63	平方	18	1134.00
12	直接材料运输费	1、公司所包材料运输费，以及搬到施工现场指定点，（不包括业主购买的主材搬运）。2、按工程总价1%计算，如三层以上没有电梯按工程总价2%以上计算。	160	平方	● 15	2400.00
13	垃圾外运(装修垃圾)含上车消纳	6轮垃圾车	5	车	600	3000.00
14	敲墙		1	项	2700	2700.00
15	墙面广告物料上墙		120	平方	800	96000.00
16	玻璃推门		8.64	平方	375	3240.00
17	开关、插座面板一套平均价	灰色正泰 鸿雁	15	个	40	600.00





18	点光源筒灯射灯 3500K 角度 15 度	雷士 三雄极光 或是欧普	65	个	95	6175.00
19	顶部长条 LED 50*120	雷士 三雄极光 或是欧普	30	个	110	3300.00
20	墙面造型 LED 线性灯 含铝槽	雷士 三雄极光 或是欧普	150	米	35	5250.00
21	安全出口牌		2	套	50	100.00
22	室外楼体字	定制黄钛金 含登高车、安装、辅材、保险等	21	平方	530	11130.00
23	室内受理大厅背景字	黄钛金 定制	21	个	375	7875.00
24	科室牌	定制	17	个	60	1020.00
			合计人民币: 大写 伍拾伍万贰仟伍佰伍拾柒元整 小写 552557 元			

中国联通

中国联通 China unicom

中国联通 China unicom



附件 2: 报价明细表 (信息化类)

报价明细表 (信息化类)

序号	标的的设备名称	制造商名称	是否是小微企业	品牌型号	数量	单位	单价	总价	备注
(二) 信息化类									
一、大厅建设									
1.1 信息发布系统									
1	多媒体互动软件	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 V4.2	1	套	3000	3000	
2	安卓网络控制器	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-IDS-ASP	1	台	2800	2800	
3	商显一体机	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-LED-H65	2	台	9600	19200	
4	液压支架	国产	否	国产定制	2	台	900	1800	
5	窗口屏	广州南翼信息科技有限公司	否	南翼 NY-LED-S38	3	台	2200	6600	
1.2 办公设备									
1	电脑	联想集团	否	联想定制	5	台	5000	25000	
2	电脑防窥膜	深圳市绿巨能科技发展有限公司	否	绿巨能定制	3	套	360	1080	



二、展厅建设										
1	长虹	长虹电视 55D66F	否	1	台	5500	5500	1	台	5500
2	国产	国产定制	否	1	组	680	680	1	组	680
3	国产	国产定制	否	1	项	12000	12000	1	项	12000
4	长虹	长虹 100Z60	否	1	台	13500	13500	1	台	13500
5	国产	国产定制	否	1	台	9500	9500	1	台	9500
6	国产	国产定制	否	1	组	680	680	1	组	680
7	长虹	长虹 100Z60	否	1	台	13500	13500	1	台	13500
8	国产	国产定制	否	5	台	6700	33500	5	台	33500
9	国产	国产定制	否	3	台	9500	28500	3	台	28500
10	国产	国产定制	否	3	个	4800	14400	3	个	14400
11	国产	国产定制	否	1	套	160000	160000	1	套	160000
三年费用										
三、会议室建设										
3.1、显示系统										
1	电视	北京小米电子产品有限公司	否	1	台	9800	9800	1	台	9800
2	液压支架	国产	否	1	台	900	900	1	台	900
3.2 扩声系统										
1	音箱	广东保伦电子股份有限公司	否	2	只	2400	4800	2	只	4800
2	支架	广东保伦电子股份有限公司	否	2	只	100	200	2	只	200
3	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	否	1	台	3800	3800	1	台	3800



4	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-OPJA9	1	套	3650	3650
5	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-OPIA9	1	套	6800	6800
6	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-OP1U	1	套	1550	1550
7	话筒天线	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-OPBC	1	套	2260	2260
8	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-2028	1	台	1280	1280
9	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-8UQQL	1	台	5800	5800
10	抑制器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-JJ18	1	台	4200	4200
11	机柜	上海汇海信息科技有限公司	否	FGT FGT60100-A42U	1	台	2800	2800
12	笔记本电脑	软通计算机有限公司	否	清华同方 超锐 TZ611-V3	1	台	6000	6000
13	辅材	国产	否	国产 定制	1	项	2000	2000
四、大会议室（培训室）建设								
4.1 显示系统								
1	电视	北京小米电子产品有限公司	否	小米 LJ100RA-MAX	1	台	9800	9800
2	液压支架	国产	否	国产 定制	1	台	900	900



4.2 扩声系统									
1	专业音箱	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-A08016	2	只	1980	3960	
2	支架	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-02001A	2	只	120	240	
3	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-JJL5	1	台	3200	3200	
4	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-8UJL	1	台	3880	3880	
5	接收机	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-0PJA	1	台	2200	2200	
6	手持话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-0P2	1	只	1200	1200	
7	鹅颈话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-0P9	1	只	1200	1200	
8	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-2028	1	台	1280	1280	
4.3 辅材									
1	机柜	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT60100-A42U	1	台	2800	2800	
2	笔记本电脑	软通计算机有限公司	否	清华同方 超锐 TZ611-V3	1	台	6000	6000	
3	多媒体地插	国产	否	国产 定制	1	个	280	280	
4	变压器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc T-97060	3	只	38	114	



5	高清线	深圳市绿联科技股份有限公司	否	绿联定制	1	根	280	280
6	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-08100G	10	根	38	380
7	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-08100D	4	根	28	112
8	音频连接线	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-00810P	1	根	48	48
9	音箱线	国产	否	国产定制	1	卷	1560	1560
10	电源线	国产	否	国产定制	50	米	15	750
11	辅材	国产	否	国产定制	1	项	1800	1800
五、调解室建设								
1	电视	北京小米电子产品有限公司	否	小米 L65RB-RA	1	台	3200	3200
2	电脑	联想集团	否	联想定制	1	台	5000	5000
六、审理庭建设								
6.1 显示系统								
1	电视	北京小米电子产品有限公司	否	小米 L55RB-RA	2	台	2500	5000
2	电视支架	国产	否	国产定制	2	个	200	400
3	无缝高清矩阵切换器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc	1	台	8000	8000



6.2 扩声系统		TZ-PKLI A2X							
1	专业音箱	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-H50066	4	只	1500	6000	
2	支架	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-02001B	4	只	120	480	
3	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-JJLL5	2	台	3200	6400	
4	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-8U11L	1	台	3880	3880	
5	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-2028	1	台	1280	1280	
6.3 会议系统									
1	全数字会议系统主机	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-0400M	1	台	12000	12000	
2	会议话筒处理器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-E1LLX0H	1	台	5200	5200	
3	有线会议话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-LEKK	1	台	1350	1350	
4	有线会议话筒	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-LEKK3	5	台	1350	6750	
5	连接线	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-220D	1	根	500	500	
6	插座	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-S1	1	个	680	680	
6.4 语音转写系统									





1	语音转写主机	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-QSKKC	1	台	12000	12000
2	语音识别服务软件	广东保伦电子股份有限公司	否	itc V3.017	1	套	29600	29600
3	音频编码器	广东保伦电子股份有限公司	否	itc TZ-X89671-16	1	台	4800	4800
6.5 其它								
1	机柜	上海江海信息科技有限公司	否	FGT FGT60100-A42U	1	台	2800	2800
2	电脑	联想集团	否	联想 定制	4	台	5000	20000
4	多媒体地插	国产	否	国产 定制	4	台	280	1120
5	辅材	国产	否	国产 定制	1	批	1800	1800
七、预审服务科建设								
7.1 办公设备								
1	预审电脑	联想集团	否	联想 定制	2	台	5000	10000
2	扫描仪	紫光股份有限公司	否	紫光 F2125	1	台	2900	2900
3	黑白打印机	震旦集团	否	震旦 AD220MNV	1	台	1900	1900
4	彩色打印机	震旦集团	否	震旦 ADC309	1	台	26000	26000
7.2 专利预审系统								



1	预审系统	国产	否	国产定制	1	套	145000	145000	一年费用
八、安防系统									
1	400 万监控摄像机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-2CD234CJH4-EN	6	台	480	2880	
2	400 万网络摄像机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-2CD2146FWDV4-IS	2	台	480	960	
3	支架	国产	否	国产定制	8	个	26	208	
4	400 万庭审摄像机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 iDS-2PT7D4CJ-QN	2	台	3200	6400	
6	拾音器	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-2FP2021-0W	2	个	340	680	
7	硬盘录像机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-8616N-E8-V3	1	台	2800	2800	
8	硬盘	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS60HKVS-VH1	8	块	1200	9600	
9	人脸识别一体机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-K1T6CJH-EN	7	台	3200	22400	
10	人脸一体机电源	国产	否	国产定制	7	台	188	1316	
11	单门磁力锁	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-K4H250PSC	7	台	460	3220	
12	单门磁力锁支架	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-K4H250PSC-LZ	7	台	180	1260	
13	开门按钮	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视	7	台	28	196	



14	门禁控制器	杭州海康威视科技有限公司	否	EB29 开门按钮	2	台	1860	3720
15	人脸采集/发卡一体机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-K2604	1	台	1450	1450
16	24 口 POE 交换机	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 DS-K1F100CJH-EN	1	台	1960	1960
17	工作站	国产	否	海康威视 DS-3E1526P-S V2	1	台	5000	5000
18	执法箱	无锡天形合意科技有限公司	否	国产定制好公务 GPA-SJ07(C)	1	台	36000	36000
19	安检门	杭州海康威视科技有限公司	否	海康威视 ISD-SMG518L-N	1	台	7800	7800
20	手机收藏柜	国产	否	国产定制	1	台	3600	3600
21	电源线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-RVV2*1.0	560	米	3	1680
22	电源线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-RVV4*1.0	280	米	5.5	1540
23	辅材	国产	否	国产定制	1	项	1600	1600
九、基础网络及安全建设								
9.1 网络设备								
1	办公网接入交换机 24 口	新华三技术有限公司	否	H3C S5130S-28S-EI	2	台	3200	6400
9.2 I 系统								



1	I 系统路由器	新华三技术有限公司	否	H3C RT-MSR3620	1	台	7550	7550	
2	I 系统网接入交换机 24 口	新华三技术有限公司	否	H3C S5130S-28S-EI	1	台	3200	3200	
3	千兆单模光模块	新华三技术有限公司	否	H3C SFP-GE-LX-SM1310-D	6	个	360	2160	
4	I 系统防火墙	深信服科技股份有限公司	否	深信服 AF-1000-SK1305B	1	台	36000	36000	
5	日志审计	深信服科技股份有限公司	否	深信服 SIP-Logger-A600	1	台	35000	35000	
十、机房建设									
10.1 吊顶装潢工程									
1	顶部以上涂刷深色涂料	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	50	945	
2	机房顶面找平	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	30	567	
3	天棚上橡塑保温棉	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	90	1701	
4	吊顶轻钢龙骨	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	90	1701	
5	铝质金属微孔天花	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	200	3780	
6	天花收口条	国产	否	国产定制	26	m	22	572	
10.2 地面工程									
1	地面找平	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	40	756	
2	地面防静电处理	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	70	1323	
3	地板以下橡塑保温板	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	100	1890	
4	防静电地板	国产	否	国产定制	18.9	m <sup>2</sup>	460	8694	



5	地板钢质边支架	国产		否	国产定制	26	m	75	1950
6	入口台阶	国产		否	国产定制	1	项	2980	2980
7	地板吸盘	国产		否	国产定制	1	个	90	90
10.3 墙柱面工程									
1	墙面轻钢龙骨基层	国产		否	国产定制	86	m <sup>2</sup>	180	15480
2	墙面彩钢板墙面及包柱	国产		否	国产定制	86	m <sup>2</sup>	280	24080
3	墙面防尘防潮	国产		否	国产定制	86	m <sup>2</sup>	80	6880
4	墙面防静电漆	国产		否	国产定制	86	m <sup>2</sup>	80	6880
5	不锈钢踢脚线	国产		否	国产定制	26	m	98	2548
10.4 门窗工程									
1	钢质防火门	国产		否	国产定制	1	樘	3800	3800
2	门窗拆除	国产		否	国产定制	1	项	2600	2600
3	门开洞及安装	国产		否	国产定制	1	项	3800	3800
4	门窗封堵	国产		否	国产定制	1	项	2900	2900
10.5 机房照明系统									
1	防眩光 LED 灯具	国产		否	国产定制	4	套	450	1800
2	消防应急疏散出口指示灯	国产		否	国产定制	2	套	180	360
10.6 机房配电管理									
1	金属桥架	国产		否	国产定制	60	米	150	9000
2	KBG 管	国产		否	国产定制	160	米	12	1920
3	市配电箱	国产		否	国产定制	1	套	6900	6900
4	市电总输入连接电缆	国产		否	国产定制	40	米	98	3920



5	UPS 输入输出线缆	国产	否	国产定制	50	米	78	3900
6	空调连接线缆	国产	否	国产定制	10	米	68	680
7	电池到 UPS 主机连接线缆	国产	否	国产定制	10	米	38	380
8	市电国标插座	国产	否	国产定制	2	只	60	120
9	开关面板	国产	否	国产定制	2	只	60	120
10	接地铜排	国产	否	国产定制	38	m	220	8360
11	接地线	国产	否	国产定制	30	m	48	1440
12	活动地板跨接地线, 吊顶、机柜、金属面板接地线	国产	否	国产定制	200	m	14	2800
13	等电位箱端子箱	国产	否	国产定制	1	只	280	280
14	接地辅材	国产	否	国产定制	1	批	1000	1000
15	辅材	国产	否	国产定制	1	项	2000	2000
10.7 机柜系统								
1	机柜	上海汇海信息科技有限公司	否	FGT FGT60100-A42U	2	台	2800	5600
10.8 动力环境监控系统								
1	监控主机	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-HP20D	1	台	19800	19800
2	综合管理平台软件	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 定制	1	套	25000	25000
3	网点采集器	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-NDC	2	台	6000	12000
4	短信告警模块	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-ASN	1	台	3800	3800



5	设备接入软件模块	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-DSM	6	台	1600	9600	
6	温湿度传感器	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-STHL	6	台	880	5280	
7	烟雾传感器	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 JTY-GD-S833	4	台	560	2240	
8	非定位线式漏水检测报警器	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-SUW	2	台	860	1720	
9	非定位线式漏水感应线	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 PE-SUWL5	2	条	720	1440	
10.9 空气调节系统									
1	精密空调	深圳市艾特网能技术有限公司	否	艾特网能 CS005/5.5KW	2	台	24000	48000	
2	空调铜管辅材	国产	否	国产定制	10	米	420	4200	
3	挡水堰	国产	否	国产定制	2	项	680	1360	
6	空调插座	国产	否	国产定制	2	只	48	96	
7	辅材	国产	否	国产定制	1	项	2000	2000	
10.10 UPS 系统									
1	UPS 主机	深圳科士达科技股份有限公司	否	科士达 HP9110H	2	台	12000	24000	
2	snmp 管理卡	深圳科士达科技股份有限公司	否	科士达 定制	2	张	1560	3120	
3	电池	深圳科士达科技股份有限公司	否	科士达 6-FML-100	32	个	1400	44800	
4	电池柜	深圳科士达科技股份有限公司	否	科士达	2	套	900	1800	





					C16								
5	电池散力架	国产	否		国产定制		2	套	780		1560		
6	UPS 配电箱	国产	否		国产定制		2	套	6800		13600		
10.11 消防系统													
1	柜式七氟丙烷装置	广东鼎亚消防装备有限公司	否		鼎亚 GQQ40/2.5-DY/33kg		1	套	8000		8000		
2	药剂	广东鼎亚消防装备有限公司	否		鼎亚 HFC-227ea		33	kg	180		5940		
3	机械式泄压口	广州致得机电科技有限公司	否		致得 ZDXV-0.12-J		1	套	2200		2200		
4	气瓶底座	广东鼎亚消防装备有限公司	否		鼎亚 定制		1	只	480		480		
5	点型感温火灾探测器	深圳高新投集团有限公司	否		三江 JTW-ZD-A20		3	只	96		288		
6	点型光电感烟火灾探测器	深圳高新投集团有限公司	否		三江 JTY-GD-A30		1	只	96		96		
7	探测器底座	深圳高新投集团有限公司	否		三江 定制		4	只	18		72		
8	火灾声光报警器	深圳高新投集团有限公司	否		三江 SG-A92		1	只	240		240		
9	紧急启停按钮	深圳高新投集团有限公司	否		三江 QM-AN-967		1	只	240		240		
10	气体释放报警器	深圳高新投集团有限公司	否		三江 QM-ZSD-03		1	只	280		280		



11	输入输出模块	深圳高新投集团有限公司	否	三江 KZJ-A56	3	只	220	660	
12	火灾报警控制器/气体灭火 控制器	深圳高新投集团有限公司	否	三江 JB-QBL-QM210	1	套	4500	4500	
13	标识牌	深圳高新投集团有限公司	否	三江 定制	1	块	280	280	
14	管线	国产	否	国产 定制	1	批	1200	1200	
10.12 新风									
1	新风主机	杭州天方暖通设备有限公司	否	阔航 XJD-800	1	台	8800	8800	
2	防火调节阀	国产	否	国产 定制	1	只	880	880	
3	新风方散	国产	否	国产 定制	2	个	198	396	
4	新风管	国产	否	国产 定制	10	m <sup>2</sup>	286	2860	
5	外墙百叶	国产	否	国产 定制	1	个	220	220	
6	安装辅材	国产	否	国产 定制	1	批	1500	1500	
7	排风机	杭州天方暖通设备有限公司	否	阔航 PQ-2.5	1	台	1200	1200	
8	防火调节阀	国产	否	国产 定制	1	个	880	880	
9	风管	国产	否	国产	15	m <sup>2</sup>	280	4200	



10	电控箱	国产	否	定制	1	个	980	980	
11	风口	国产	否	国产定制	1	个	220	220	
12	外墙防雨百叶	国产	否	国产定制	1	个	220	220	
13	安装辅材	国产	否	国产定制	1	批	1800	1800	
10.13 其他									
1	工业连接器	国产	否	国产定制	6	个	88	528	
2	机柜、空调底座	国产	否	国产定制	5	个	780	3900	
3	UPS 底座	国产	否	国产定制	2	个	980	1960	
4	垃圾清运	国产	否	国产定制	1	项	3000	3000	
十一、综合布线									
1	金属桥架	国产	否	国产定制	90	米	150	13500	
2	PVC 管	国产	否	国产 PVC20	580	米	2.2	1276	
3	PVC 管	国产	否	国产 PVC25	1240	米	4	4960	

4	六类网线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-BC6-L	9860	米	3	29580
5	六类模块	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-6M-L	58	只	24	1392
6	单口面板	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT 单口 86 型	4	只	5	20
7	双口面板	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT 双口 86 板	27	只	8	216
8	86 型底盒	国产	否	国产 86 型	31	只	3	93
9	24 口网络配线架	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-24P-6L-K	3	只	350	1050
10	100 对 110 配线架	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-100B-T	1	只	168	168
11	六类跳线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT 六类 2 米	116	根	18	2088
12	110-RJ45 跳线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-M5C2-2M	17	根	22	374
13	室内 6 芯单模光纤	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-S6SLOS2	100	米	7	700
14	光纤熔接	国产	否	国产/定制	24	芯	30	720
15	24 口光纤配线架	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT FGT-24P-FX+ FGT-LC-FX*12+ FGT-LC-S1M*24	3	个	560	1680
16	千兆光纤跳线	上海汇海信息科技股份有限公司	否	FGT	5	根	55	275





17	理线架	上海汇海信息科技有限公司	否	FGT-LCLC-W3M3 FGT FGT-24P-LX	4	只	180	720	
18	25 对大对数电话电缆	上海汇海信息科技有限公司	否	FGT FGT3L25P05	30	米	26	780	
19	辅材	国产	否	国产 定制	1	项	1234	1234	
十二、链路									
1	I 系统专线	国产	否	国产 定制	1	项	85000	85000	1.5 年 费用
十三、利旧设备拆装调试									
1	利旧设备拆装调试	国产	否	国产 定制	1	项	10000	10000	
合计人民币: 大写 壹佰伍拾陆万伍仟肆佰肆拾叁元整					小写 1565443 元				